平成２８年３月１０日

各  位
      会 社 名  株式会社アーバネットコーポレーション

      代表者名  代表取締役社長   服 部  信 治

      （コード番号 ３２４２  ＪＡＳＤＡＱ）

      問合せ先  取締役 常務執行役員

管理本部長    鳥 居   清  二

      （TEL．０３ － ６６３０ － ３０５１）

平成２８年６月期（第１９期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成２８年３月１０日開催の定時取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当

予想について、修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、本日開催されました定時取締役会において別途開示いたしましたとおり｢平成 28

年 6 月期｣通期連結業績予想の修正を発表いたしております。

この発表数値にもとづき、配当予想を修正いたしました。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 7 円 7 円 14 円

今 回 修 正 予 想 7 円 8 円 15 円

当 期 実 績

前 期 実 績

（平成２７年６月期）
5 円 8 円 13 円

※上記の予想は本資料の発表日現在において、入手可能な情報及び将来の業績に与える不

確実な要因に係る本資料発表日現在における仮定を前提としております。実際の業績は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上